## Laudismus crucis

git. et ideo nemo ei respōdet amen. nec ipse sacerdos in quicunque loco canēs subiūgere debet amen. excepto quā canonē finit post hāc orō nem. dñe tē. Amē. Finito canone sacerdos se applicat ad suscep̄tōes sacrosancte hostie. Quidā eīn sacerdotes de manu. qdā de patena sumūt. Hī qdā patena corp⁹ xp̄i sumūt sumūt i latitudine charitatis. qdā in patena figura est. Interim cātak cōmunicio. H est qdā discipuli gaudiū resurreccōis mutuo sibi nū ciauerūt. Post h seq̄f orō. et signat qdā vnde discipuli i galilæa vidētes dñm adorauerūt.

Ite signat qdā i cel⁹ p nob̄ orat. representatione sue passiōis et vulnēz. et qdā postea itez se ostendet. Et p⁹ b̄ dīc. Ite missa est. et p̄l̄m b̄ndīc. Qdā signat qdā veniet i iudicio et se nob̄ ostendet. et fidelib⁹ suis dabit benedictōz suam. et tunc leti vadēt ad mansiōes suas. de quibus dicit in Johāne. In domo patris mei mansiones multe sunt. Ad quas māsiones nos perducat ipse pontifex et sacerdos. qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat. Amē. Finit expositio missæ sancti Bonaventure.

## Laudismus De sancta cruce quem cecinisse venerabilis Bonaventura episcopus cardinalis cordis de visceribus

Recordare sancte crucis. qui pfectam vitam ducis. delectare iugiter.

Sanc̄te crucis recordare. et in ipsa meditare insatiabiliter

Hes in cruce christo duce. donec viuis in hac luce. modo peculdubio

Non quiescas non repescas. in hoc crescas ut calescas. cordis desiderio

Ama crucem mūdi lucem et habebis christū ducem. per eterna secula

Cruce corpus circūcinge. hanc cōstringe manu pingue. cōsignando singula

Lor in cruce crucis in corde. absq; sorde sic cum corde. que tranquillū faciat

Lingua crux efficiat. crucē promat et loquaf et nunq; deficiat

Cruix in corde crux in ore quodā intimo sapore. det tibi dulcedinem

Cruix in membris dominef et vbiq; situet. intra totū hominem.

Lor a cruce sorbeatur et in illā rapiat. amoris incendio

Dissipata carnis rīca. mens sit tota crucifixā spiritali gaudio

Specialem fer amorem et precipuum honorem. cruci salutifera

Cum feroce medullarū. nisu viriū tuaz velis hanc diligere

In preclara cruce stude et in ipa te reclude. magna cum leticia

Christo sis cōfīxus cruci ut tu valeas p̄dnci secum ad celestia

Quere crucē quere clavos. quere manus pedes cauos. quere fossa lateris

Ibi plaudere ibi gaude. sine fraude summa laude q̄z tumcūq; poteris

Istud pacū non sit fractum. crux p̄cedat omnē actū. et succedant p̄spēra

Cruix est optima medela cōtra zabolontis tela. valde salutifera